הרב שמואל חפר

מה פעמים פנו אלי אנשים שאכתוב בעבורם לרבי. מקרה כ
אחד היה בסביבות שנת תשכ"ז )1967( עם הרב חיים יהודה
פלדי, שהופנה אלי בגלל המוצא המשותף שלנו מהונגריה. לפני
בישיבת החת"ם הוא למד בפרשבורג מלחמת העולם השנייה
מחיי התרחק הוא המלחמה מאורעות בעקבות אולם סופר,
תורה ומצוות. הוא נפגע קשה בגפיים בתאונת דרכים, וביקש
שאשאל את הרבי האם כדאי שיבוא לארה"ב לעבור ניתוח נוסף

שעשוי אולי לשפר את מצבו.

הרבי
אמר שהוא משער שהאימא התאכזבה מהתשובה, אך הוא נימק
מדוע שלל את הניתוח – מאחר שהילדה צעירה וגם אם יסירו
חוליה בניתוח, תופעת העקמימות עלולה להימשך ואף להחריף
דווקא בגלל קיצור חוט השדרה. כשחזרתי ארצה, מיהרתי לברר
מה שלום חיה, והתברר שאכן עצת הרבי עזרה, הבעיה חלפה

לגמרי והיא הייתה בריאה לחלוטין.

חודש לפורים. לתשרי, לרבי נסעתי )1967( בשנת תשכ"ח
החגים, היה לי קשה לנסוע באותן שנים כי הייתי טרוד סביב
פתיחת שנת הלימודים במכללת בית רבקה, אך באמצע השנה

היה נוח יותר לנסוע.

ומזכירו של הרבי, הרב חדקוב, יומיים לפני פורים, הגעתי
קרא לי והורה לי לנסוע למיניאפוליס אל הרב משה פלר, שליח
לנסיעה פורים בליל אליו ולהצטרף מינסוטה, למדינת הרבי
לעיר איימס במדינת אייווה הסמוכה.

אמות בד' ולהיות בגוף, ממני מייל
אמות שלי, ולהיות במרחק של אלפיים מייל. . ." ואז הרבי פנה
אלי והורה לי לומר לחיים, וסימן בידיו שזה יהיה על כוס גדולה.

נדהמתי איך שהרבי ממש קרא את מחשבותיי במדויק.

הרב שמואל חפר הוא מנהל סמינר "בית רבקה" למורות בכפר חב"ד. הוא
רואיין בביתו בחודש ניסן תשס"ט )2009(.

השבוע לפני:

לזכות הורינו היקרים הרב יעקב ומרת בתיה שיחיו מינסקי
הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

של אזרחות קיבל הריי"צ הרבי — )1949( תש"ט >
חוק הרבי. חתנו, וארגן תיאם המאורע את ארה"ב.
מיוחד נחקק כדי לאפשר את הגעתו של שופט פדרלי
ומשלחתו ל-770, במקום שיידרש מהרבי לנסוע אל בית
בהסרטה תועד כולו ההליך. המאורע לצורך המשפט

צבעונית, דבר נדיר באותם ימים.